HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  'H1:i1 7 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
6.183,10.- (PESOS SEIS MIL CIENTO OCHENTA Y TRES CON DIEZ 
CENTAVOS), mediante Oficio Judicial del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Civil y Comercial N° 1 a cargo del Dr. Guillermo Alejandro Oyhanart, sito 
en la calle 29 de Septiembre N° 1980 de la Ciudad de Lanús, en concepto 
de 35 días corridos de Licencia no Gozada/07, perteneciente al ex agente